会員の皆様へ

年末年始の輸送等に関する安全総点検の実施について

 標記について、北海道運輸局長より実施するよう通達がありました。

 つきましては、令和５年１２月１０日～令和６年１月１０日までの実施期間中に点検

を実施する日を１日定め、別紙 １ 及び 別紙 ２ の自主点検表により点検を実施し、

下記期日まで室ト協宛にご報告下さるようお願い申し上げます。

記

 １．点検実施期間 令和５年１２月１０日（日）～令和６年１月１０日（水）

２．年末年始の安全総点検の報告について

   提出期日 令和６年１月１３日まで

   提出方法 郵送又はＦＡＸ（０１４３－４５－８０２４）にてご報告願います。

   提 出 先 〒050-0081 室蘭市日の出町３－４－１１

              （一社）室蘭地区トラック協会 宛

※重 要

 北海道運輸局からトラック協会に、自主点検の実施結果

をまとめ、自主点検表を添付して、室蘭運輸支局に提出す

るよう通知がありました。

なお、室蘭運輸支局には提出のあった事業所名及び未提

出の事業所名も報告いたしますので、各事業所は必ずご報

告くださいますようお願い申し上げます。

自主点検表のダウンロードについて

北ト協ホームページ→各地区紹介→室蘭地区トラック協会→お知らせ一覧

 →年末年始の安全総点検でダウンロードできます。